БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
с. БОЛЬШАЯ  КОСУЛЬ
РЕШЕНИЕ

 «22»  сентября  2020г.                                                                            № 1 - 3
Об утверждении протокола

 № 2 счетной комиссии

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам председателя сельского Совета депутатов.

Старейший  сессии                                  О. А. Гончарова
Секретарь                                                  О. М. Михарева